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LUBRIFIANTS

) KUTIFOR A 151

HUILE DE COUPE ENTIERE SANS CHLORE

APPLICATIONS

et taraudage.

AVANTAGES

»  Pouvoir extréme pression renforcé.

»  Propriétés d’onctuosité et anti usure élevées.

> Anti brouillard.

FICHE TECHNIQUE

X

KUTIFOR A 151 est une huile de coupe entiere spécialement étudiée pour toutes les opérations d’enlévement de
copeaux (sur la fonte, les aciers, aciers alliés et réfractaires) telles que percage profond, forage, alésage, filetage

CARACTERISTIOUES

CARACTERISTIQUES

UNITES

METHODES

VALEURS MOYENNES

Couleur

Masse volumique a 15°C
Viscosité cinématique a 40°C
Viscosité cinématique a 100°C
Indice de viscosité

Point d’éclair

Point d’écoulement
Corrosion cuivre 3h a 100°C

cotation
kg/m?3
mm?/s
mm?/s
°C
°C
cotation

ASTM D1500
NF T 60-101
NF T 60-100
NF T 60-100
NF T 60-136
NF T 60-118
NF T 60-105
NF M 07 015

HYGIENE, SECURITE ET ENVIRONNEMENT

L'usage de KUTIFOR A 151 peut impliquer un suivi analytique spécifique si un dégraissage solvant avec

recyclage par distillation est utilisé dans le process.

3
877
15,1

3,6
127
170
-45

4a

Les caractéristiques moyennes sont données a titre indicatif

L'élimination doit étre effectuée en conformité avec les reglements en vigueur sur le rejet des fluides d’'usinage

usages.

A stocker impérativement a I'ABRI DU GEL et des INTEMPERIES.

Notre service technique est a votre disposition pour vous apporter les conseils nécessaires.

www.unil-opal.com
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